versalitate, à mortalitate ad immortalitatem, ab infantia ad Confantiam
immo ad ipsam aternitatem deduxisti? Deduxisti oia. Nonne oia, quae dispen
vellem, me docuisti? Docuisti omnino. Pro his in me tam copiose ac largiteor
latis beneficiis, dignas referre gratias baud valeo: dum omnem, quod semel factu
sum, facultatem meam superant. Gratias tamen pro lenitate meâ ago
ipse, et promitto: nullam peccus hoc oblivionem tui nominis, tuiq' favoris
tuum esse. Deus vero Ter Optimus, Terq' Maximus, honorum omnium la
mus remunerator pro indefesso tuo studio, proq' industria tua miranda
sem paritatem, pro diuino labore dulcissimam quietem, pro quavis tri
eternam tibi suisq' largiatur letitiam! Concedat tibi porro clementiss
Deus vires: ut gravissimo tuo aequo ac molestissimo officio hilariter fung
sis. Vale, quod unum superest, Praecellentissime Dna Rector, pugilice,
taurice, vale basilice, et cuncta feliciter age! Et Te, Studiosa
venum corona, oratione meâ quam optimè valere iubeo. Valete Com
tiones omnes, imprimis vero vos, qui verâ et sincerâ amicitia mibi suis
addicti, Valete. Vivite semper felices, et me absentem quoq' amore
amplecti pergite. Quid porro dicam? Repetam mecum, quod tenuis hac
tis dixi, idq' dicam omnibus, Vale. Vale itaq' Patria charissima, dulci
Valete Praeceptores Doctissimi, Fidelissimi, perpetua memoria dignissimi
Valete Commilitones Devotissimi; Valete primi, valete medii, valete imi
Vale Auditorium Deo, Musis et Gratius dudum consecratum Tamen
Vale Cithedra, ex qua multa utilia audivi! Valete subsellia, qua in
dicentes occupari! Valete ad unum omnes, quotquot praesentes vidi
cum docentes, tum discentes Valete!

Dixi.

CHRISTOPH. PEPPERUS,
Gorb. Lus.

20. 10.

Non credo, quod
citra divina
lonia Rex, Rex a
potentia, gloria
praeclaram, ta
nquam n in
teram expressam
ne ore fatentur
quidni à D
erat, atq' ab eo
mi Regam Reg
entiam praefig
videbat v. Rex
men, formâ ter
bia ex argento,
ex ferro, pars e
Polus a. ille
ne manibus
Non carebat
Notabantur m
Regna.
Regnum nota
ipse Nabuchodon
Notabatur Re
ac Pexas tra
Babylonico s. A
Notabatur Re
Naccedo erat
India m tra
Notabatur Re
potius quam
Dominator, Du
torum, bonum